819 آداب ولغة إنجليزية 290

091 آداب ولغة فرنسية

العلوم الإنسانية والاجتماعية

121 علوم إنسانية

511 علوم اجتماعية 0911

01 لغات أجنبية مطبقة

1412 المجموع

  8102/8104 الماستر للموسم الجامعيطور  )السنة الأولى( فيتعداد الطلبة الجدد: 

( طالبا 4367أربعة ألاف وثلاثمئة وسبعة وستون )فقد تم قبول  8902/8900 فبعنوان السنة الجامعية الجارية

من خلال ن يالاجتماعيوين الاقتصادياء الشراكمن بينهم نسبة من مترشحي الجامعات الأخرى ومترشحي ، وطالبة

كلاسيكي بغية تكملة مسارهم النظام الشهادات حاملي ( من 504الإتفاقيات، كما تم التكفل بخمسمئة وأربعة )